
minibatůžek BAgo! L Flowers

» Škola » Aktovky, batohy, penály... » Peněženky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

26.4.2025 22:17
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 532-258030881 
Jednotka ks 

Mini batůžek s motivem flowers, v originálním designu.
Stylový doplněk pro každého teenagera.

Batůžek disponuje jednou větší kapsou s dvoucestným
zipem, která je ideální pro uložení drobných nezbytností,
jako je mobilní telefon, peněženka nebo jiné menší
předměty.

Přední kapsička se zipem nabízí další úložný prostor na
malé předměty, jako jsou peníze nebo klíče.

Na zadní straně mají dvě černé gumičky, které imitují
ramenní popruhy a umožňují tak snadné upevnění na
řídítka kola či koloběžky, nebo jednoduše na zápěstí.
Batůžky jsou vybaveny stříbrnou karabinou, díky které je
připevníte ke kalhotám, batohu nebo tašce, a může
posloužit také k zavěšení klíčů či přívěsku.

Tyto stylové batůžky zaujmou nejen svým vzhledem, ale i
praktičností.

Dostupnost: objednáme pro Vás
Popis
Minibatůžek BAgo! L Flowers

- Rozměr: 170 x 120 mm
- Velikost: L
- Vzor: květy
- Materiál: PU

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

